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معاون وزیر و مدیرعامل شــرکت ملی گاز ایران در 
مراسم افتتاح پروژه های گازرسانی در جریان سفر 
ریاست جمهوری به آذربایجان شرقی، گفت: ضریب 
بهره مندی استان آذربایجان شــرقی از نعمت گاز 
طبیعی، چشمگیر است. مهندس تربتی در این آیین 
به بهره مندی صددرصدی خانوار شــهری و 95.5 
درصدی خانوار روستایی استان آذربایجان شرقی از 
نعمت گاز اشاره و افزود: بادر نظر گرفتن پروژه های 
در دست اجرا، این اســتان به زودی به استان سبز 
مبدل خواهد شــد. وی با اشــاره بــه پروژه های 
گازرسانی استان که ارمغان سفر ریاست جمهوری 
اســت، ادامه داد: بهره برداری از گاز 53 روســتای 

استان، کلنگ زنی برای گازرسانی به 146 روستای 
استان، نزدیک رســانی گاز به 560 صنعت مصوبه 
شورای اقتصاد و افتتاح پروژه خط انتقال 16 اینچ 
اهر- ورزقان از پروژه های مهم اجرایی در آذربایجان 
شرقی است. رهنمای توحیدی، مدیرعامل شرکت 
گاز استان آذربایجان شرقی، در این آیین به تلاش 
شبانه روزی همکاران صنعت گاز کشور ارج نهاد و 
گفت: علی رغم تحریم های خصمانه، در سایه اتکا 
به توانمندی نیروهــای داخلی، پروژه های عمرانی 
گاز با شتابی روزافزون در حال اجراست. توحیدی، 
اعتبار ریالی پروژه های عمرانی آذربایجان شرقی را 
1600 میلیارد ریال اعلام و تصریح کرد: با تکمیل 
پروژه های در دســت اجرا تا آخر سال اعتبار صرف 
شده جمعاً بالغ بر 2500 میلیارد ریال خواهد رسید.

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران:

بهره مندی آذربایجان شرقی از گازطبیعی چشمگیر است

کمبود لوازم یدکی نداریم اما وفورهم نیستکلنگ احداث سینما در ایلام به زمین خورد
 ایلام/ گروه استان ها: با حضور مردم و مسئولان استانی و در روز خبرنگار، آیین کلنگ زنی سینمای امید ایلام در استان برگزار شد. 
در آیین کلنگ زنی سینما امید ایلام، شهردار ایلام به بیان سخن پرداخت و اظهار داشت: در سفر وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به ایلام، 
قرار برآن شد که پروژه احداث سینما فرهنگ ایلام با مشارکت شهرداری ایلام اجرایی شود. صادقیان افزود: برای اجرا و عملیاتی کردن 
این قول، اقدامات تأمین زمین، تعیین پیمانکار و سایر ملزومات فنی در دستور کار قرار گرفت و امروز مرحله اول این پروژه فرهنگی آغاز 
می شود. شهردار ایلام، در ادامه به مساحت فنی سینما امید ایلام اشاره و بیان داشت: این پروژه دارای سه سالن سینما بوده که بخشی 
از نیاز فرهنگی علاقه مندان به سینما را پاسخ خواهد داد. صادقیان، فرجه زمانی بهره برداری پروژه را دوسال عنوان و خاطرنشان کرد: 

امیدوارم سینما امید ایلام در موعد تعیین شده به نتیجه برسد و پاسخی بر نیاز استان در این حوزه فرهنگی باشیم.

کرج/ گروه استان ها:  رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم یدکی خودرو کرج در خصوص کمبود لوازم یدکی خودرو گفت: نیازمند تعامل 
بیشتری میان گمرک و واردکنندگان هستیم.  سیداحمد موسوی گفت: با ثبات قیمت ارز، بازار لوازم یدکی خودرو هم به ثبات رسیده و 
حتی در مواردی کاهش قیمت هم داشته ایم؛ البته این کاهش قیمت به معنی بازگشت به نرخ دوسال پیش نیست، بلکه نسبت به زمان اوج 
افزایش قیمت کمی کاهش داشته ایم. وی گفت: یکی از مشکلات ما عدم تعامل کافی میان گمرک و تجار است که امیدواریم با همکاری 
گمرک راه ورود قطعات به کشور هموار شود؛ در شرایطی که شرکت های خودروسازی ما تحریم هستند تنها تأمین کننده قطعات تجار 
خصوصی هســتند که امیدوارم همیاری های لازم برای تأمین نیاز انجام شود. موســوی افزود: اگرچه کمبود قطعه نداریم، اما وفور هم 

نیست؛ مواد اولیه برای تولید کننده داخلی وجود ندارد؛ ولی حجم بالایی از قطعات در گمرک در انتظار ترخیص و ورود به بازار هستند.
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در انزلی کلید خورد

اجرای عملیات بهسازی پایه فلزی 
خرپای پل ولایت

در راســتاي افزایش ایمني و پایداري جریان گاز 
مشترکان، پروژه مقاوم سازی پایه های فلزی خرپای 
پل ولایت بندرانزلی آغاز شــد. این پروژه با هدف 
ارزیابي میزان آسیب پذیري و بهسازي لرزه ای براي 
مقاوم سازي تاسیسات و ابنیه و خطوط لوله نمایان و 
عبور لوله از موانع به صورت روگذر و زیرگذر در قالب 
پیمان پروژه تهیه شناسنامه خطوط لوله و شبکه 
آغاز شــده اســت. در این پروژه کارکنان معاونت 
مهندسی با استفاده از یک غواص میزان عمق آب و 
آسیب وارده به پایه های سازه فلزی را مورد بررسی و 
تحلیل قرار دادند. بر اساس برنامه ریزی های به عمل 
آمده از نتایج حاصل از عکس برداري، فیلم برداري و 
عمق یابي سطح زیرین و ضخامت سنجي از پایه های 
فلزي پل ولایت بندر انزلي برای تعمیرات و بهسازی 

سازه مذکور استفاده می شود.

در اردستان صورت گرفت؛

برنامه های سالروز ورود آزادگان

بیش از 10 برنامه همزمان با سالروز ورود آزادگان 
به میهن اسلامی در اردستان اجرا شد. رئیس اداره 
بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان اردستان، 
اعلام کــرد: نصب بنر، تبلیغات محیطی، ارســال 
پیامک به جامعه هدف برپایــی اردوی یک روزه 
به همراه خانواده های این بزرگواران، ســخنرانی 
آزادگان قبل از خطبه های نمازجمعه شــهرهای 
اردســتان، مهاباد و زواره، برپایی نمایشگاه عکس 
از دوران آزادگی و بازگشت به کشور، تجلیل ویژه 
از شهیدان سادات و آزادگان متوفی مسابقه نقاشی 
توســط دانش آموزان ابتدایی، نام گذاری فوتسال 
کشوری شهر زواره تحت عنوان آزادگان اسوه های 
مقاومت صبوری، گردهمایی و تجلیل از آزادگان، 
از برنامه های این اداره به مناســبت سالروز ورود 

آزادگان سر افراز به میهن اسلامی است.

شهردار مشهد تاکید کرد:

 لزوم تقویت ارتباط شهرداری 
و بانک ملی

 

شهردار مشهد بر لزوم تقویت و استحکام ارتباط و 
همکاری شهرداری مشهد و بانک ملی ایران تاکید 
کرد. محمدرضا کلائی، در جلسه امضای تفاهم نامه 
همــکاری جهت نوســازی ناوگان تاکســی رانی 
فی مابین شــهرداری مشــهد و بانک ملی ایران، 
خاطرنشان کرد: ترجیح شــهرداری این است که 
همــکاری اش با بانک ملی را گســترش دهد. وی 
با بیان این که همکاری شــهرداری مشهد و بانک 
ملی ایران یک ارتباط طولانی مدت اســت، ادامه 
داد: ســال ها امور کارشناسی و هماهنگی مستمر 
بین شهرداری مشــهد و بانک ملی ایران با ارزش 
است و باید بیشتر تقویت شود. کلائی اظهار کرد: 
سعی شهرداری بر این است که این ارتباط با ارزش 
را در اوج نگه دارد که هم موجب خدمت رسانی به 
شهروندان شــود و هم بتوانیم خدمات مثبتی در 

جهت رضایت زائران حرم رضوی داشته باشیم.

مدیرکل شیلات استان هرمزگان:

 اطلس میگو هرمزگان
 منتشر می شود

هرمزگان/ گروه اســتان ها :مدیر کل شیلات 
اســتان هرمزگان گفت: اطلس میگوی هرمزگان 
تا پایان امسال منتشر می شــود. محسن یکتاپور 
اظهار کرد::در این اطلس، اطلاعاتی درباره مزارع 
پرورش میگو و قابل واگذاری برای سرمایه گذاران 
جمع آوری شــده اســت. وی اظهار کــرد: 1۸0 
هزارهکتار زمین مســتعد برای پــرورش آبزیان 
در سواحل جنوبی ایران استعدادیابی شده است.

یکتاپور عنوان کرد: یک ســوم از ایــن مزارع در 
سواحل هرمزگان قرار دارد. وی ادامه داد: به علت 
کاهش منابع آبزیان به طرح هــای پرورش میگو 
از ســرمایه گذاران این بخش حمایت های ویژه در 
پرداخت تسهیلات می شود. وی گفت: پرورش میگو 
جزو طرح های اقتصاد مقاومتی در هرمزگان است.

دریچه

شهراندیشه قطب گردشگری ورزشی- فرهنگی  می شود با اینکه عوامل زیــادی که در رأس آن هــا تحریم های 
ناجوانمردانه کشــورهای بزرگ قرار دارد، موجب رکود 
بازار طی چند سال اخیر و کاهش چشمگیر درآمدهای 
پایدار و متغیر شــهرداری ها شده اســت، اما پروژه های 
متعدد شهرداری شهر اندیشــه به همراه منتخبان مردم 
در پارلمان شــهری، بیانگر تلاش مدیریت شهری شهر 
فرهنگ و ادب در جهت فراهم ســاختن امکانات رفاهی 
و آسایشی شهروندان است. به مناسبت هفدهم مردادماه 
»روزخبرنگار«، شهردار شهر اندیشه، ضمن بزرگداشت این 
روز گفت: امروز شاهد کلنگ زنی سه پروژه هم زمان بودیم 
که پروژه نخست، احداث دهکده ورزشی شهراندیشه در 
زمینی به مســاحت 30 هزارمترمربع، مجهز به امکانات 
مدرن فرهنگی و ورزشی است که شــهروندان در ایام اله 
دهه فجر سال آینده )99( شاهد افتتاح آن خواهند بود. 
این مجموعه دارای ســالن کشــتی، ورزش های رزمی، 
بدن ســازی آقایان و بانوان در بنایی به متــراژ 243۸6 
مترمربع احداث می شود که در فاز اول 3۸25 مترمربع در 
فاز دوم 2561 مترمربع با اعتباری بالغ بر 60 میلیارد ریال 
عملیاتی خواهد شد. بهروز کاویانی اذغان داشت: پروژه 
بعدی که کلنگ زنی شد، ورزشگاه شــهدا در فاز 2 شهر 
اندیشه است. این مجموعه ورزشی در زمینی به مساحت 
2470 مترمربع با زیربنــای 4115 مترمربع با اعتباری 
بالغ بر 40 میلیارد ریال مناسب سازی شده تا معلولان و 
جنابازان عزیز بتوانند هم زمان از امکانات آن استفاده کنند. 
کاویانی، پروژه سوم کلنگ زنی شده را مختص بانوان عنوان 
کرد و افزود: باتوجه به اینکه بیش از 50 درصد از جمعیت 
جامعه را بانوان تشکیل داده اند، توجه به نیازهای فرهنگی 
و ورزشی آنان در اولویت شهرداری و شورای شهر اندیشه 
قرارگرفته است که به همین منظور حدود 15هزارمترمربع 
زمین به پارک هشت هزار مترمربعی بانوان اضافه شد تا 
کل زیربنای این مجموعه به ۸539 مترمربع برسد. پارک 
بانوان شهراندیشه در فاز نخست حدود 2775 مترمربع با 

اعتباری بالغ بر 40میلیارد ریال در بخش فرهنگی مجهز به 
سالن آمفی تئاتر، کلاس های مختلف آموزشی وکتاب خانه 
و کارگاه های هنری، آموزشی خواهد بود. شهردار اندیشه 
در پایان اظهارداشــت: در آینده شهراندیشــه به قطب 
گردشگری ورزشی، فرهنگی تبدیل خواهد شد تا ضمن 
بهره برداری شهروندان، سایر هم وطنان هم از سراسر ایران 

اسلامی بتوانند از امکانات مجهز آن بهره مند شوند.
نماینده مردم شهرستان های شهریار، قدس 
و ملارد: اقدامات اولیه احداث متروی غرب 

استان تهران رو به پایان است
 نماینده مردم سه شهرستان شــهریار- قدس و ملارد، 
در جمع اصحاب رسانه، مســئولان شهرستان شهریار و 
مدیران شهرداری و شــورای اسلامی شهر اندیشه گفت: 
ضمن تبریک به زحمت کشان و تلاش گران عرصه خبر 
و تشکر از خبرنگارانی که نقش مهمی در عمران و آبادانی 
شهرها و همیاری مسئولان خدوم نظام مقدس جمهوری 
اسلامی ایران داشــته و همواره خواهند داشت، وظیفه 
خود می دانم از همه جهادگران عرصه سازندگی خصوصاً 
شهرداران و اعضای شورای اسلامی و دستگاه های اجرایی 
وزارت مسکن و شهرســازی که در مدت کوتاهی نسبت 
به ســنوات قبل تحولات زیادی در ســطح شهر اندیشه 
در زمینــه مطالعات پروژه حمل و نقــل عمومی )مترو( 
داشته اند، کمال تقدیر را داشته باشم. محمودی شاه نشین، 
اضافه کرد: امیدوارم اقدامات اجرایی این مهم که توافقات 
سه جانبه آن در بحث تملک ایستگاه ها، مسیر ریل گذاری، 
خرید واگن ها، انجام مراحل زیرساخت ها با شهرداری ها 
و فرمانداری ها و راه آهن شــهری طی شده است، هرچه 
زوتر آغاز شود. وی اقدامات انجام شده در مدت 27-26 
ماه گذشته در سطح شهرســتان شهریار را حایز اهمیت 

خواند و اضافه کرد: در مدت یاد شــده پروژه های زیادی 
عملیاتی شده که از این میان می توان به تعریض کمربندی 
چیتگر، احداث پل زیرگذر فاز 4 اندیشه، پل عظیم شهید 
صیادشیرازی و ارزش های افزوده ای که به همراه داشته، 
همچنین 1200 میلیاردتومانی کــه وارد حوزه انتخابی 
سه شهرستان شهریار-قدس و ملارد شده و 700 میلیارد 
تومان آن در سطح شهرستان شهریارهزینه شده؛ اشاره 
کرد. محمودی اظهار داشــت: یکی از دغدغه های مردم 
سه شهرستان حوزه انتخابی مشق، بحث تأمین آب شرب 

سالم و بهداشتی است که در همین فرصت به مردم منطقه 
نوید می دهم که به زودی بعد از بررسی های انجام شده، 
حقابه منطقه از سد کرج دریافت و هم زمان از سه محور 
)بیلقان به ملار( و )بعد از لوله های اصلی بیلقان به سمت 
تهران، اندیشه و شهریار( و ایســتگاه ساداتیه به سمت 

شهرقدس جریان خواهد یافت.
ارتقای فرهنــگ عمومی متناســب با 

شهراندیشه )شهرفرهنگ و ادب(
رئیس شورای اســلامی اندیشــه، به خبرنگار ما گفت: 

فلسفه برنامه ریزی و پیشــنهادات شهردارشهر اندیشه 
و تصمیم ســازی های اعضای شــورای شــهر به بحث 
فرهنگ سازی معطوف شــده تا با پرداختن به فرهنگ 
ورزشی، سطح امنیت روانی جامعه را ارتقا دهیم. مهندس 
جعفری افزود: رسانه ها و شاغلان این عرصه با اطلاع رسانی 
مستمر، یاور مسئولان بوده و منتخبان مردم در پارلمان 

شهری وظیفه اتخاذ تصمیمات مهم را برعهده دارند. 
فرماندار شهرستان شهریار: تمرکز مدیران 
شــهری روی مجموعه هــای فرهنگی و 

ورزشی باشد
فرماندار شهرستان شهریار گفت: مسئولان شهراندیشه، 
در بین ســایر شــهرهای همجوار در احداث پروژه های 
عمرانی پیش قدم بوده اند و شهروندان این شهر فرهنگی 
دغدغه های خود را پس از انتقال بــه منتخبان خود در 
شورای اسلامی، برطرف شده می پندارند. مهندس طاهری 
اضافه کرد: شهراندیشه سوای از شهرهای دیگر شهرستان، 
شهری مهندسی ساز است؛ شــهری که اغلب سرانه های 
مورد نیاز شــهروندان پیش از احداث در گوشــه و کنار 
شهر تعبیه شده و هم اکنون تمرکز مدیران شهری روی 
مجموعه های فرهنگی و ورزشی بیانگر اهمیت گسترش 
این گونه مجموعه های عام المنفعه است. وی اذعان داشت: 
مجموعه شهرداری، شورای اسلامی و شرکت عمران شهر 
اندیشه با هماهنگی و تعامل سازنده با هم تمام امکانات 
رفاهی را به صورت عادلانه در سطح شهر تقسیم کرده اند. 
اگر در ایام تعطیل گذر کوتاه به شهراندیشه داشته باشید 
خواهید دید که به جز شهروندان این شهر، تعداد زیادی از 
هم وطنان از سرتاسر شهرستان، استان ها و شهرستان های 
دور و نزدیک، خود را به این مکان رســانده تا از فضاهای 

سبز، ورزشی و اماکن فرهنگی آن استفاده  کنند.

شهردار اندیشه در آیین افتتاح همزمان سه پروژه شهری:

 
مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
اردبیل گفت: از اول فروردین مــاه لغایت آخر تیرماه 
9۸ بیش از 32 میلیون و 700 هزار لیتر سوخت بین 
بهره برداران بخش کشاورزی اســتان اردبیل توزیع 
شده است. ســیدحجت مدنی اظهار کرد: تخصیص 
سهمیه ســوخت بخش کشــاورزی براساس سطح 
زمین زیرکشــت و تعــداد ادوات کشــاورزی انجام 
می پذیرد. وی افزود: تأمین و توزیع مطلوب سوخت 
بخش کشــاورزی اســتان یکی از وظایف اصلی این 
شرکت اســت که با تلاش همکاران وبا برنامه ریزی و 
هماهنگی صورت گرفته با سازمان جهاد کشاورزی 
اســتان، این مهم به نحو مطلوبی صــورت پذیرفته 
است. مدنی با اشاره به وضعیت مطلوب ذخیره سازی 
فرآورده هــای نفتــی در تاسیســات انبارهای نفت 
منطقه و ابراز اطمینان بابت سوخت رســانی مطلوب 
به بخش کشاورزی تا اتمام فصل کاری، عنوان کرد: 
سوخت بخش کشاورزی توســط 240 فروشندگی 

نفتگاز در سطح روســتاهای اســتان به کشاورزان 
تحویل می شــود. وی در ادامه به توزیع نفت سفید 
خانوارهای روســتایی استان اشــاره و تصریح کرد: 
در راســتای ارائه خدمات مطلوب به شــهروندان و 
تحقق حقوق شــهروندی و کســب رضایت مندی 
مشــتریان، هم اکنون 20 هزار خانوار مشترک نفت 
سفید در اســتان اردبیل وجود دارند که نفت سفید 
موردنیاز این افراد از طریق توزیع کالابرگ و از طریق 
 240 باب فروشــندگی شهری و روســتایی توزیع 
می شــود.  وی افزود: این شــرکت با مهیــا کردن 
زیرساخت های لازم خواستار اجرای توزیع الکترونیکی 
نفت ســفید خانوارهای روســتایی و نفتگاز ادوات 

کشاورزی استان است.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اردبیل خبر داد:

توزیع بیش از ۳۲ میلیون لیتر سوخت در بخش کشاورزی

انرژی

آگهى شروع تصفیه و دعوت از بستانکاران  شرکت تولیدى پوشاك بامبو پارسیان 
نوبت دومبا مسئولیت محدود (در حال تصفیه)   به شماره ثبت  327101 و شناسه ملى 10103658507

نوبت اولآگهی فراخوان مناقصه عمومی  یک مرحله اى شماره  98/12

نوبت اول

مدیر تصفیه شرکت تولیدى پوشاك بامبو پارسیان با مسئولیت محدود (در حال تصفیه) محمدرضا پرکاه

چون به موجب صورتجلسه مجمع عمومى فوق العاده مورخه 1397/02/30 شرکت فوق منحل و محمدرضا پرکاه به کدملى 0059216794 به نشانى: تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزى، شهر تهران، جمهورى، خیابان 12 فروردین، خیابان جمهورى اسلامى، پلاك 1200، طبقه دوم، واحد 2، کدپستى 1316673633 
به سمت مدیر تصفیه انتخاب و آگهى انحلال نیز در روزنامه رسمى به شماره 21347 مورخه 1397/04/07 صفحه 52 منتشر گردیده لذا در اجراى مفاد ماده 215 
لایحه اصلاحى قانون تجارت بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقى و حقوقى و بستانکاران شرکت که ادعا و یا طلبى از شرکت مذکور دارند دعوت مى شود حداکثر 
ظرف مدت یک سال از تاریخ انتشار اولین آگهى با در دست داشتن مدارك و مستندات مربوطه به مدیر تصفیه شرکت مراجعه نمایند. بدیهى است پس از خاتمه 

مهلت قانونى فوق الذکر هیچ گونه ادعایى پذیرفته نخواهد شد. 

اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان مرکزي در نظر دارد انجام پروژه هاى به شرح جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به  شرکت هاي 
واجد شرایط واگذار نماید . 

مهلت دریافت اسناد مناقصه : از تاریخ 1398/05/26 تا پایان وقت اداري 1398/06/01 می باشد.
نحوه دریافت اسناد مناقصه : از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مى باشد.

مهلت اصلاح ، پس گرفتن ، جایگزینى و ارسال پیشنهادها : حداکثر تا ساعت 13 صبح مورخ 1398/06/12 خواهد بود. 
زمان بازگشایی پاکت ها: بازگشایى پاکت هاي الف و ب و  ج  (ردیف هاى 1 تا 10 مورخ 1398/06/13 ) (ردیف هاى 11 تا 20 مورخ 1398/06/14 ) ساعت 9 صبح در محل اداره کل 

راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان مرکزى می باشد.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد تاریخ : 1398/05/26 مى باشد. 

- نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار فقط باید به یکی از صورت هاي  ذکر شده در کاربرگ مناقصه و طبق بند الف ماده 6 آیین نامه تضمین معاملات دولتى به 
شماره 123402/ت50659 ه مورخ 1394/9/22 باشد که لازم است در پاکت الف تا ساعت 13 مورخ 1398/06/12  در قبال اخذ رسید تحویل دبیرخانه این اداره کل 

واقع در طبقه همکف گردد.
- متقاضیان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به اداره پیمان و رسیدگی اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان مرکزي و یا پایگاه 
ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی http://iets.mporg.ir و یا سامانه تدارکات الکتریکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir  و یا 

سایت http://markazi.rmto.ir مراجعه نمایند .
 ارائه کد کاربري ثبت نام در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات جهت درج اطلاعات برنده مناقصه الزامی است.  

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها :
آدرس:اراك،سه راهى خمین،اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان مرکزى،کد پستى 34553-38193  تلفن : 76 - 08634134075 - داخلى 2182 و 2130   

اطلاعات تماس ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ستاد : مرکز تماس 41934-021  - دفتر استان مرکزى 33245248-086 آقاى لاهوتى

ت ادارهمحل پروژهنام پروژهردیف مد
(ماه)

برآورد اولیــه پروژه 
(ریال)

قیمت  نوع 
پروژه

مبلغ تضمین شرکت 
در فرآیند ارجاع کار 

(ریال)

1
تعمیر و نگهدارى سیســتم روشنایى راه هاى 
شهرستان هاى دلیجان- ساوه- آزادراه- زرندیه- 

غرق آباد

 ، ه و ســا لیجان، د
آزادراه،زرندیــه،

غرق آباد
187/794/750راهدارى 53/755/895/00098ایمنى و حریم راه ها

2
تعمیر و نگهدارى سیســتم روشنایى راه هاى 
شهرســتان هاى اراك- شــازند- خنداب- 

کمیجان- آشتیان- تفرش

 ، ند ز شــا ، ك ا ر ا
خنداب،کمیجــان، 

آشتیان، تفرش
430/823/250راهدارى 58/616/465/00098ایمنى و حریم راه ها

تهیه و اجراى خط کشى شهرستان هاى ساوه- 3
زرندیه- غرق آباد- خمین- محلات- دلیجان

ســاوه،زرندیه،غرق 
آباد، خمین، محلات، 

دلیجان
486/239/100راهدارى 129/724/782/00098ایمنى و حریم راه ها

4
تهیه و اجراى خط کشى شهرستان هاى اراك- 
شازند- فرمهین- تفرش- خنداب- کمیجان- 

آشتیان

اراك،شازند،فرمهین، 
تفرش،خنــداب، 

کمیجان،آشتیان
486/239/100راهدارى 129/724/782/00098ایمنى و حریم راه ها

تهیه پایــه ونصب تابلو اطلاعاتــى واخطارى 5
495/896/648راهدارى 69/917/932/95098ایمنى و حریم راه هاغرق آباد - نوبرانوانتظامى ومسیر نمامحورغرق آباد،نوبران

تهیه و اجراى نیوجرســى محور اراك - 6
913/564/651راهدارى 918/271/293/01998ایمنى و حریم راه هااراك - سلفچگانسلفچگان

تهیه و اجراى نیوجرســى محور اراك - 7
913/564/651راهدارى 918/271/293/01998ایمنى و حریم راهاراك - بروجردبروجرد

تهیه و اجراى نیوجرسى محور غرق آباد 8
913/564/651راهدارى 918/271/293/01998ایمنى و حریم راهغرق آباد - نوبران- نوبران

255/966/928راهدارى 65/119/338/56198نگهدارى راه هاتوره – بروجرد لکه گیرى محور توره - بروجرد9

درزگیرى و لکه گیرى و روکش آسفالت اراك- 10
خمین- محلات- دلیجان

اراك- خمیــن- 
1/192/267/663راهدارى 1223/845/353/26898نگهدارى راهمحلات- دلیجان

11
بهسازى و لکه گیرى و روکش آسفالت محورهاى 
حوزه استحفاظى شهرســتان هاى آشتیان، 

فراهان، کمیجان
آشتیان- فراهان- 

1/231/991/896راهدارى 1224/639/837/91198نگهدارى راهکمیجان

12
بهســازى و لکه گیرى و روکش آســفالت 
محورهاى حوزه استحفاظى شهرستان هاى 

محلات- دلیجان
1/249/995/970راهدارى 1224/999/919/40098نگهدارى راهمحلات- دلیجان

درزگیرى و لکه گیرى آسفالت محور ساوه- 13
آوه- سلفچگان

آوه-  ســاوه- 
425/169/284راهدارى 68/503/385/68498نگهدارى راهسلفچگان

لکه گیرى و روکش آســفالت محورهاى حوزه 14
1/249/955/304راهدارى 1224/999/106/07598نگهدارى راهتفرشاستحفاظى شهرستان تفرش

لکه گیرى و روکش آســفالت محور بلوار امام 15
1/220/276/902راهدارى 824/405/538/03998نگهدارى راهساوهخمینى نوبران شهرستان ساوه

لکه گیرى و روکش آســفالت محورهاى حوزه 16
1/203/849/334راهدارى 824/076/986/67598نگهدارى راهساوهاستحفاظى شهرستان ساوه

لکه گیرى محور اراك- توره – پل سفید 17
797/324/136راهدارى 615/946/482/71498نگهدارى راه هااراك و شازندشهرستان هاى اراك و شازند

اجراى لکه گیرى و ماســه آسفالت و روکش 18
609/116/974راهدارى 812/182/339/47498نگهدارى راه هافراهان محور فراهان- خنجین- کمیجان و داود آباد

اجراى ماســه آســفالت و روکش محور 19
830/716/214راهدارى 1116/614/324/28098نگهدارى راه هادلیجاندلیجان- نراق- مشهد اردهال

798/649/771راهدارى 915/972/995/42898نگهدارى راه هادلیجان- محلاتلکه گیرى و روکش محور دلیجان- محلات20

روزنامه: نسل فردا                 
نوبت اول : 1398/5/26                  نوبت دوم   : 1398/5/27

آگهى شروع تصفیه و دعوت از بستانکاران  شرکت تولیدى پوشاك بامبو پارسیان 
نوبت دومبا مسئولیت محدود (در حال تصفیه)   به شماره ثبت  327101 و شناسه ملى 10103658507

نوبت اولآگهی فراخوان مناقصه عمومی  یک مرحله اى شماره  98/12

نوبت اول

مدیر تصفیه شرکت تولیدى پوشاك بامبو پارسیان با مسئولیت محدود (در حال تصفیه) محمدرضا پرکاه

چون به موجب صورتجلسه مجمع عمومى فوق العاده مورخه 1397/02/30 شرکت فوق منحل و محمدرضا پرکاه به کدملى 0059216794 به نشانى: تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزى، شهر تهران، جمهورى، خیابان 12 فروردین، خیابان جمهورى اسلامى، پلاك 1200، طبقه دوم، واحد 2، کدپستى 1316673633 
به سمت مدیر تصفیه انتخاب و آگهى انحلال نیز در روزنامه رسمى به شماره 21347 مورخه 1397/04/07 صفحه 52 منتشر گردیده لذا در اجراى مفاد ماده 215 
لایحه اصلاحى قانون تجارت بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقى و حقوقى و بستانکاران شرکت که ادعا و یا طلبى از شرکت مذکور دارند دعوت مى شود حداکثر 
ظرف مدت یک سال از تاریخ انتشار اولین آگهى با در دست داشتن مدارك و مستندات مربوطه به مدیر تصفیه شرکت مراجعه نمایند. بدیهى است پس از خاتمه 

مهلت قانونى فوق الذکر هیچ گونه ادعایى پذیرفته نخواهد شد. 

اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان مرکزي در نظر دارد انجام پروژه هاى به شرح جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به  شرکت هاي 
واجد شرایط واگذار نماید . 

مهلت دریافت اسناد مناقصه : از تاریخ 1398/05/26 تا پایان وقت اداري 1398/06/01 می باشد.
نحوه دریافت اسناد مناقصه : از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مى باشد.

مهلت اصلاح ، پس گرفتن ، جایگزینى و ارسال پیشنهادها : حداکثر تا ساعت 13 صبح مورخ 1398/06/12 خواهد بود. 
زمان بازگشایی پاکت ها: بازگشایى پاکت هاي الف و ب و  ج  (ردیف هاى 1 تا 10 مورخ 1398/06/13 ) (ردیف هاى 11 تا 20 مورخ 1398/06/14 ) ساعت 9 صبح در محل اداره کل 

راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان مرکزى می باشد.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد تاریخ : 1398/05/26 مى باشد. 

- نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار فقط باید به یکی از صورت هاي  ذکر شده در کاربرگ مناقصه و طبق بند الف ماده 6 آیین نامه تضمین معاملات دولتى به 
شماره 123402/ت50659 ه مورخ 1394/9/22 باشد که لازم است در پاکت الف تا ساعت 13 مورخ 1398/06/12  در قبال اخذ رسید تحویل دبیرخانه این اداره کل 

واقع در طبقه همکف گردد.
- متقاضیان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به اداره پیمان و رسیدگی اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان مرکزي و یا پایگاه 
ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی http://iets.mporg.ir و یا سامانه تدارکات الکتریکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir  و یا 

سایت http://markazi.rmto.ir مراجعه نمایند .
 ارائه کد کاربري ثبت نام در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات جهت درج اطلاعات برنده مناقصه الزامی است.  

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها :
آدرس:اراك،سه راهى خمین،اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان مرکزى،کد پستى 34553-38193  تلفن : 76 - 08634134075 - داخلى 2182 و 2130   

اطلاعات تماس ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ستاد : مرکز تماس 41934-021  - دفتر استان مرکزى 33245248-086 آقاى لاهوتى

ت ادارهمحل پروژهنام پروژهردیف مد
(ماه)

برآورد اولیــه پروژه 
(ریال)

قیمت  نوع 
پروژه

مبلغ تضمین شرکت 
در فرآیند ارجاع کار 

(ریال)

1
تعمیر و نگهدارى سیســتم روشنایى راه هاى 
شهرستان هاى دلیجان- ساوه- آزادراه- زرندیه- 

غرق آباد

 ، ه و ســا لیجان، د
آزادراه،زرندیــه،

غرق آباد
187/794/750راهدارى 53/755/895/00098ایمنى و حریم راه ها

2
تعمیر و نگهدارى سیســتم روشنایى راه هاى 
شهرســتان هاى اراك- شــازند- خنداب- 

کمیجان- آشتیان- تفرش

 ، ند ز شــا ، ك ا ر ا
خنداب،کمیجــان، 

آشتیان، تفرش
430/823/250راهدارى 58/616/465/00098ایمنى و حریم راه ها

تهیه و اجراى خط کشى شهرستان هاى ساوه- 3
زرندیه- غرق آباد- خمین- محلات- دلیجان

ســاوه،زرندیه،غرق 
آباد، خمین، محلات، 

دلیجان
486/239/100راهدارى 129/724/782/00098ایمنى و حریم راه ها

4
تهیه و اجراى خط کشى شهرستان هاى اراك- 
شازند- فرمهین- تفرش- خنداب- کمیجان- 

آشتیان

اراك،شازند،فرمهین، 
تفرش،خنــداب، 

کمیجان،آشتیان
486/239/100راهدارى 129/724/782/00098ایمنى و حریم راه ها

تهیه پایــه ونصب تابلو اطلاعاتــى واخطارى 5
495/896/648راهدارى 69/917/932/95098ایمنى و حریم راه هاغرق آباد - نوبرانوانتظامى ومسیر نمامحورغرق آباد،نوبران

تهیه و اجراى نیوجرســى محور اراك - 6
913/564/651راهدارى 918/271/293/01998ایمنى و حریم راه هااراك - سلفچگانسلفچگان

تهیه و اجراى نیوجرســى محور اراك - 7
913/564/651راهدارى 918/271/293/01998ایمنى و حریم راهاراك - بروجردبروجرد

تهیه و اجراى نیوجرسى محور غرق آباد 8
913/564/651راهدارى 918/271/293/01998ایمنى و حریم راهغرق آباد - نوبران- نوبران

255/966/928راهدارى 65/119/338/56198نگهدارى راه هاتوره – بروجرد لکه گیرى محور توره - بروجرد9

درزگیرى و لکه گیرى و روکش آسفالت اراك- 10
خمین- محلات- دلیجان

اراك- خمیــن- 
1/192/267/663راهدارى 1223/845/353/26898نگهدارى راهمحلات- دلیجان

11
بهسازى و لکه گیرى و روکش آسفالت محورهاى 
حوزه استحفاظى شهرســتان هاى آشتیان، 

فراهان، کمیجان
آشتیان- فراهان- 

1/231/991/896راهدارى 1224/639/837/91198نگهدارى راهکمیجان

12
بهســازى و لکه گیرى و روکش آســفالت 
محورهاى حوزه استحفاظى شهرستان هاى 

محلات- دلیجان
1/249/995/970راهدارى 1224/999/919/40098نگهدارى راهمحلات- دلیجان

درزگیرى و لکه گیرى آسفالت محور ساوه- 13
آوه- سلفچگان

آوه-  ســاوه- 
425/169/284راهدارى 68/503/385/68498نگهدارى راهسلفچگان

لکه گیرى و روکش آســفالت محورهاى حوزه 14
1/249/955/304راهدارى 1224/999/106/07598نگهدارى راهتفرشاستحفاظى شهرستان تفرش

لکه گیرى و روکش آســفالت محور بلوار امام 15
1/220/276/902راهدارى 824/405/538/03998نگهدارى راهساوهخمینى نوبران شهرستان ساوه

لکه گیرى و روکش آســفالت محورهاى حوزه 16
1/203/849/334راهدارى 824/076/986/67598نگهدارى راهساوهاستحفاظى شهرستان ساوه

لکه گیرى محور اراك- توره – پل سفید 17
797/324/136راهدارى 615/946/482/71498نگهدارى راه هااراك و شازندشهرستان هاى اراك و شازند

اجراى لکه گیرى و ماســه آسفالت و روکش 18
609/116/974راهدارى 812/182/339/47498نگهدارى راه هافراهان محور فراهان- خنجین- کمیجان و داود آباد

اجراى ماســه آســفالت و روکش محور 19
830/716/214راهدارى 1116/614/324/28098نگهدارى راه هادلیجاندلیجان- نراق- مشهد اردهال

798/649/771راهدارى 915/972/995/42898نگهدارى راه هادلیجان- محلاتلکه گیرى و روکش محور دلیجان- محلات20
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